14 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o 

exercício de 2019, Lei nº 4.800, de 27 de dezembro de 2018, as necessárias dotações orçamentárias, 

num valor estimado de: R$ 102.320,00 (CENTO E DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE 

REAIS). 

02.06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.301.0021.2.038 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

10.301.0021.2.042 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOCONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE